

Odberateľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 30.10.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie
Objekt : Výmene okien a dverí

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	311272248	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad. Ytong, 250mm, P6-650	12,191	m3	188,00	2 291,91	20
			$\text{"1np"} (0,40 \times 3,95 + 0,80 \times 0,85 + (0,30 + 0,50) \times 1,80 + (0,50 + 0,60 \times 3 + 0,40) \times 2,10) \times 0,25 \times 1,05 = 2,460$ $((0,40 + 0,60 \times 3 + 0,50) \times 2,10 + (0,50 + 0,30) \times 1,80 + (0,60 + 1,00 + 0,50) \times 2,10) \times 0,25 \times 1,05 = 3,024$ $((0,40 \times 2) \times 1,80 + (0,40 + 0,50 + 0,30 \times 2) \times 2,10 + 0,25 \times 3 \times 2,65) \times 0,25 \times 1,05 = 1,727$ $\text{"2np"} ((0,30 + 0,50) \times 1,80 \times 2 + (0,50 \times 2 + 0,60 \times 9) \times 2,10 + 0,25 \times 2,65 \times 4) \times 0,25 \times 1,05 = 4,980$					
2	011	342948222	Ukotvenie muríva príchytkami	200,000	kus	4,65	930,00	20
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3 221,91			3 221,91	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	156,025	m2	18,15	2 831,85	20
			$((0,90 + 0,90) \times 17 + (0,85 + 2,20) + (1,20 + 1,80) \times 4 + (3,60 + 1,80) \times 4 + (1,10 + 2,10) \times 2) \times 2 \times 0,25 = 36,825$ $((1,20 + 2,10) \times 26 + (2,40 + 2,10) \times 6 + (3,60 + 2,10) \times 6 + (5,40 + 2,10) \times 3) \times 2 \times 0,25 = 84,750$ $((1,00 + 2,75 \times 2) \times 2 + (1,00 + 3,00 \times 2) \times 4 + (1,50 + 2,75 \times 2) \times 6 + (1,50 + 3,00 \times 2) \times 4) \times 0,25 = 28,250$ $((1,50 + 2,20 \times 2) + (1,10 + 2,05 \times 2) \times 2 + (1,80 + 2,95 \times 2 + 0,80)) \times 0,25 = 6,200$					
4	011	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	73,146	m2	11,90	870,44	20
			$12,191 / 0,25 \times 1,50 = 73,146$					
5	011	612462515	Penetračný náter	229,171	m2	2,75	630,22	20
			$73,146 + 156,025 = 229,171$					
6	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	73,146	m2	8,10	592,48	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	4 924,99			4 924,99	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	31,000	kus	0,33	10,23	20
			$\text{"1np"} 11 + 2 + 2 + 4 + 2 = 21,000$ $\text{"2np"} 6 + 2 + 2 = 10,000$					
8	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	88,000	kus	0,69	60,72	20
			$\text{"1np"} 32 + 16 = 48,000$ $\text{"2np"} 34 + 6 = 40,000$					
9	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	9,000	kus	0,60	5,40	20
			$\text{"1np"} 2 + 2 + 2 + 1 = 7,000$ $\text{"2np"} 2 = 2,000$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
10	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 "1np" 4+2 = 6,000 "2np" 2 = 2,000	8,000	kus	1,00	8,00	20
11	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. a plast. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 "1np" 0,90*0,90*11+1,00*0,65*2+1,00*0,90*2+1,45*0,65*4 = 15,780 "2np" 0,90*0,90*6+1,00*0,90*2 = 6,660	22,440	m2	12,50	280,50	20
12	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 "1np" 1,50*0,90*2 = 2,700 "2np" 1,50*0,90*2 = 2,700	5,400	m2	8,00	43,20	20
13	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2 "1np" 1,20*2,10*32+1,20*1,80*16 = 115,200 "2np" 1,20*2,10*34+1,20*1,80*6 = 98,640	213,840	m2	5,80	1 240,27	20
14	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 "1np" 1,00*2,10*(2+2)+1,45*2,10*4+1,50*2,10*2 = 26,880 "2np" 1,00*2,10*2+1,50*2,10*2 = 10,500	37,380	m2	6,80	254,18	20
15	013	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2 "1np" 1 = 1,000	1,000	kus	1,50	1,50	20
16	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 "1np" 0,90*1,97*2 = 3,546	3,546	m2	12,62	44,75	20
17	013	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 "1np" 1,50*2,20*1 = 3,300	3,300	m2	9,00	29,70	20
18	013	968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových "1np" 2,20*2,95*1+2,20*2,95*1 = 12,980	12,980	m2	4,00	51,92	20
19	013	968073000	Vybúranie meziokenných vložiek "1np" (0,60*10+0,20*25+1,00+0,50)*2,10+0,25*2,65*3 = 28,238 "2np" (0,20*26+0,60*7)*2,10+0,25*2,65*4 = 22,390	50,628	m2	28,00	1 417,58	20
20	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	21,377	t	15,40	329,21	20
21	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21,377	t	12,10	258,66	20
22	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 21,377*9 = 192,393	192,393	t	0,38	73,11	20
23	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	21,377	t	12,00	256,52	20
24	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 21,377*10 = 213,770	213,770	t	1,35	288,59	20
25	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21,377	t	27,20	581,45	20
26	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	20,689	t	31,00	641,36	20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 876,85			5 876,85	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
766 - Konštrukcie stolárske								
27	700	766.411.01	Odk.1 Plast.okno 900x900 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	17,000	kus	158,00	2 686,00	20
28	700	766.411.02	Odk.2 Plast.okno 2200x850 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	1,000	kus	360,00	360,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	700	766.411.03	Odk.3 Plast.okno 1200x1800 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	4,000	kus	420,00	1 680,00	20
30	700	766.411.04	Odk.5 Plast.okno 1100x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	2,000	kus	348,00	696,00	20
31	700	766.411.05	Odk.4 Plast.okno 3600x1800 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	4,000	kus	1 235,00	4 940,00	20
32	700	766.411.06	Odk.6 Plast.okno 1200x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	8,000	kus	490,00	3 920,00	20
33	700	766.411.06*	Odk.6*Plast.okno 1200x2100 vč.trojskla,prid.profilu,vn.+von.parap,kompl.D+M	18,000	kus	490,00	8 820,00	20
34	700	766.411.07	Odk.7 Plast.okno 2400x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	6,000	kus	980,00	5 880,00	20
35	700	766.411.08	Odk.8 Plast.okno 3600x2100 vč.trojskla,vn.+von.parapet,kompl.D+M	6,000	kus	1 445,00	8 670,00	20
36	700	766.411.09	Odk.9 Plast.okno 5400x2100 vč.trojskla,vn.von.parapet,kompl.D+M	3,000	kus	2 180,00	6 540,00	20
37	700	766.411.10	Odk.10 Plast.dvere 1000x2750 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M	2,000	kus	1 125,00	2 250,00	20
38	700	766.411.11	Odk.11 Plast.dvere 1000x3000 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M	4,000	kus	1 225,00	4 900,00	20
39	700	766.411.12	Odk.12 Plast.dvere 1500x2750 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M	6,000	kus	1 703,50	10 221,00	20
40	700	766.411.13	Odk.13 Plast.dvere 1500x3000 vč.bezpeč.trojskla a kovania,kompl.D+M	4,000	kus	1 540,00	6 160,00	20
41	700	766.411.14	Odk.14 Plast.dvere 1500x2200 vč.trojskla a kovania,kompl.D+M	1,000	kus	1 335,00	1 335,00	20
42	700	766.411.15	Odk.15 Plast.dvere 1100x2050 vč.dvojskla a kovania,kompl.D+M	2,000	kus	980,00	1 960,00	20
43	700	766.411.16	Odk.16 Plast.dvere 1100x2100+1800x850 vč.trojskla a kovania,kompl.D+M	1,000	kus	1 403,00	1 403,00	20
44	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	581,524	%	1,10	639,68	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				73 060,68			73 060,68	
786 - Čalunnicke úpravy								
45	786	786630001	Špeciálne fólie - nálepky zabraňujúce zrážke vtákov,kompl.D+M	10,000	kus	25,00	250,00	20
46	786	998786202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	1,450	%	0,22	0,32	20
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				250,32			250,32	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				73 311,00			73 311,00	
Za rozpočet celkom				87 334,75			87 334,75	